РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2016  № 1490
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 11.10.2013 г. №1243 «Об утверждении муниципальной программы города Мценска «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мценске на 2014-2017 годы»
В соответствии с внесенными изменениями в Правила предоставления и распределения субсидий на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства в рамках подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» с государственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года №316
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в  приложение к постановлению администрации города Мценска от 11.10.2013 г. №1243 «Об утверждении муниципальной программы города Мценска «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мценске на 2014-2017 годы» следующие изменения:
В паспорте Программы:

1.  Строку «Финансовое обеспечение программы» изложить в новой редакции:

	Финансовое

обеспечение

программы
	Всего по муниципальной программе:205,0 тыс. руб. (средства бюджета г. Мценска) из них:

2014 год – 25,0 тыс. руб.

2015 год – 25,0 тыс. руб.

2016 год – 25,0 тыс. руб.

2017 год – 130,0 тыс. руб.

2.  Раздел 6 «Содействие укреплению социального статуса, повышению имиджа предпринимательства» приложения 1 «Основные мероприятия муниципальной программы города Мценска «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мценске на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции (приложение).

3. Постановление администрации города Мценска от 25.07.2016 г. №771 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 11.10.20163 г. № 1243 «Об утверждении муниципальной программы города Мценска «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мценске на 2014-2017 годы» отменить.

3.  Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя   главы  администрации города Мценска по     экономике  и финансам Л. И. Чернову.
И.о. главы администрации города Мценска

Г. Н. Логинова

                                                                  Приложение

                                                 к постановлению администрации

                     города Мценска от 15.12.2016 г.№ 1490
ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

муниципальной  программы города Мценска «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства

в городе Мценске на 2014-2017 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

 исполнения
	Исполнители
	Источник финансиро-вания
	Плановый период (тыс.руб.)

	Всего
	в том числе по годам

	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6. Содействие укреплению социального статуса, повышению имиджа предпринимательства

	6.1
	Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности: проведение городских смотров-конкурсов среди субъектов малого и среднего предпринимательства на звание «Лучшее малое предприятие» (в сфере торговли, общественного питания и др.)
	2014-2017 годы
	Комитет по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации г. Мценска
	бюджет города
	100,0
	25,0
	25,0

	25,0

	6.2
	Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) по договорам лизинга оборудования
	2017 год
	Комитет по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации г. Мценска
	бюджет города
	130,0

	130,0